
 

ANUNT 

 

 

 

1.Informaţii generale privind autoritatea contractantă: 
COMUNA  COTEANA cu sediul administrativ în COTEANA, cod postal 237095, Str. DC 92, nr.119, judetul 
OLT, cod fiscal 5139701, telefon 0349/883.022, fax: 0349/883.022, e-mail: primariacoteana@yahoo.com 

 
2. Informaţii generale privind obiectul închirierii: scoaterea la licitație publică cu ofertă în plic închis, a 

unui spatiu în suprafață totală de 20 mp, situat in  imobilul „Cladire Administrativa” -  Comuna COTEANA , str. 
ION CONEA, nr.4, cu destinatia de SALON FRIZERIE COAFOR,  apartinand  domeniului public al comunei 
COTEANA , conform Caietului de sarcini, HCL Coteana  nr.4/31.01.2023  si OUG 57/2019 

 
3.Informații privind documentația de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini. 
3.1. Modalitatea sau modalităţile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al 

documentaţiei de atribuire: la cerere, de la sediul instituției, Compartimentul Relatii cu publicul;   
3.2. Denumirea şi adresa serviciului/compartimentului de la care se poate obţine un exemplar din 

documentaţia de atribuire: Compartimentul Relatii cu publicul, Comuna COTEANA, Str. DC 92, nr. 119, județul 
OLT. 

3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul: 50 lei/exemplar, care 
se achita in numerar la casieria institutiei. 

3.4. Dată limită privind solicitarea clarificărilor: 09.05.2023, ora 10.00. 
 

4.Informații privind ofertele: 
4.1. Data limită de depunere a ofertelor: 17.05.2023, ora 10.00. 
4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Comuna COTEANA, Str. DC 92, nr. 119, judetul Olt, 

registratura. 
4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: într-un singur exemplar original, într-un 

plic sigilat. 
4.4. Data și locul la care se va desfășură sedința publică de deschidere a ofertelor: 17.05.2023, ora 12.00, 

Comuna COTEANA, Str. DC 92, nr. 119, judetul Olt. 
4.5. Instanța competentă în soluționarea litigiilor apărute și termenele pentru sesizarea instanței: Secția II 

de Contencios Administrativ si Fiscal a Tribunalului OLT: Slatina, Str. Mânăstirii, Nr. 2, Jud.Olt, Cod. 230038, 
tel: 0249 414.989, fax: 0249/ 437.370, e- mail - corespondenta-olt@just.ro. 

 
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

PRIMAR 
COTEANA 

str. DC 92,NR.119  tel. 0349/883.022 , fax 0349/883.022, 
email:primariacoteana@yahoo.com 

 
 


